stanowień o pracy i nauczaniu małole
tnich robotników przez właścici li zakładów
przemysłowych fabrycznych i rękodzielniczych
oraz przez osoby kiein ące lub zarrądzauąco
temi zakładami, zatwierdzone i rzez Ministra
Finansów 19 (31) Grudnia 1S84 r,

WYKAZ zakładów prz 'inysłowych, fa
brycznych i rękodzielniczych, w których dc-
tzwolone zostaiy niektóre ulgi, od przepi
sów prawem z d. 1 (13) Czerwca 1882 r. n-
stano irionych o pracy mało:e nich, a także
przedsiębiorstw i oddzielnych z 'jęć. przy któ
rych bezwarunkowo zabronioną zosta
ła praca małoletnich.

Druki na księgi dla zapisywania ma
łoletnich pracu ącrch w fabryce i t d., które
każdy właściciel fabryki lub zakładu prze
mysłowego.